gerçekleştirmişler, böylece bölgeyi ve Anadolu’yu kendilerine bağlı bir eyalet durumuna

getirmişlerdir. Ancak bu dönemlerde Moğolların akınlarıyla Muş’un harap hale getirildiğini

daha sonraki seyyahlar ifade etmektedir. Buna rağmen Muş yöresinde günümüze ulaşabilen

en erken yapılar olan Esenlik Köyü (725/1325) ve Hacı Şeref (743/1343) camileri bu

dönemden kalma eserlerdir (Eser, 2014:203).

13. yüzyılın ilk yarısında Moğol istilâsı ile tamamen tahrip olan Muş şehri, 1387’de

Karakoyunlu yönetimine geçer (Türkiye Diyanet Vakfı,1966:369).

Moğol istilâsından sonra Doğu Anadolu’da bu kez İran üzerinden batıya doğru